
 
 
 

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/fahrplanabweichungen


Aalen – Donauwörth

Stand: V01

Datum: 05.04.2024

▸ (▸Ulm)

▸ 



Aalen – Donauwörth

Stand: V01

Datum: 05.04.2024

▸ (▸Ulm)

▸ 



Aalen – Donauwörth

Stand: V01

Datum: 05.04.2024

▸ (▸Ulm)

▸ 



Donauwörth – Aalen

Datum: 22.04.2024

Linie RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 RB 87 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89

Zugnummer 57290 57292 7616 57294 57238 7618 57296 7620 57298 7622 57218 7624 57300 7626 57126 7628

Verkehrstage täglich Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Fahrplanänderungen am
18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

Bemerkung A A B A

Donauwörth ab 05:39 6.07 6.07 06:39 7.10 07:39 8.12 08:39 9.06 09:39 10.12 10:39 11.05 11:39

Wörnitzstein ab 05:50 6.12 6.12 06:50 7.15 07:50 8.17 08:50 9.11 09:50 10.17 10:50 11.12 11:50

Ebermergen ab 05:56 6.15 6.15 06:56 7.18 07:56 8.20 08:56 9.14 09:56 10.20 10:56 11.16 11:56

Harburg an 06:04 6.18 6.18 07:04 7.26 08:04 8.23 09:04 9.17 10:04 10.23 11:04 11.19 12:04

Harburg ab 06:04 6.18 6.18 07:04 7.26 08:04 8.23 09:04 9.17 10:04 10.23 11:04 11.19 12:04

Hoppingen ab 06:11 6.22 6.22 07:11 7.30 08:11 8.27 09:11 9.21 10:11 10.27 11:11 11.23 12:11

Möttingen ab 06:18 6.31 6.31 07:18 7.34 08:18 8.31 09:18 9.25 10:18 10.31 11:18 11.27 12:18

Nördlingen an 6.36 6.38 6.38 7.36 7.41 8.36 8.38 9.36 9.32 10.36 10.38 11.36 11.35 12.36

Nördlingen ab 4.41 5.34 6.41 6.41 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42

Pflaumloch ab 4.46 5.39 6.45 6.45 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46

Trochtelfingen (b Bopfingen) ab 4.49 5.42 6.48 6.48 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50

Bopfingen ab 4.54 5.46 6.57 6.57 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59

Aufhausen (Württ) ab 4.57 5.50 7.00 7.00 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02

Lauchheim ab 5.04 | 7.07 7.07 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09

Westhausen ab 5.08 6.00 7.11 7.11 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13

Goldshöfe ab 5.12 6.05 7.15 7.15 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17

Hofen (bei Aalen) ab | 6.08 | 7.18 | | | | |

Wasseralfingen ab 5.16 6.10 7.19 7.20 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21

Aalen an 5.19 6.13 7.22 7.23 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24

Anschlüsse

Ulm ab 6.24 7.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34

Stuttgart ab 5.35 7.35 7.35 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall



Donauwörth – Aalen

Datum: 22.04.2024

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Bemerkung

Donauwörth ab

Wörnitzstein ab

Ebermergen ab

Harburg an

Harburg ab

Hoppingen ab

Möttingen ab

Nördlingen an

Nördlingen ab

Pflaumloch ab

Trochtelfingen (b Bopfingen) ab

Bopfingen ab

Aufhausen (Württ) ab

Lauchheim ab

Westhausen ab

Goldshöfe ab

Hofen (bei Aalen) ab

Wasseralfingen ab

Aalen an

Anschlüsse

Ulm ab

Stuttgart ab

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89

57302 7630 57134 7632 57304 7634 57142 7636 57306 57308 7638 57150 7600 57310 7602 57312

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr täglich

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

18.05.-

02.06.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

A A

12.12 12:39 13.12 13:39 14.05 14:39 15.12 15:39 16.11 16.26 16:39 17.12 17:36 17.54 18:16 18.12

12.17 12:50 13.17 13:50 14.10 14:50 15.17 15:50 16.16 16.31 16:50 17.17 17:47 17.59 18:27 18.17

12.20 12:56 13.20 13:56 14.13 14:56 15.20 15:56 16.19 16.34 16:56 17.20 17:53 18.02 18:33 18.20

12.23 13:04 13.23 14:04 14.16 15:04 15.23 16:04 16.22 16.43 17:04 17.23 18:01 18.05 18:41 18.23

12.23 13:04 13.23 14:04 14.16 15:04 15.23 16:04 16.22 16.43 17:04 17.23 18:01 18.05 18:41 18.23

12.27 13:11 13.27 14:11 14.20 15:11 15.27 16:11 16.26 16.47 17:11 17.27 18:08 18.10 18:48 18.27

12.31 13:18 13.31 14:18 14.29 15:18 15.31 16:18 16.30 16.51 17:18 17.31 18:15 18.14 18:55 18.31

12.38 13.36 13.38 14.36 14.36 15.36 15.38 16.36 16.37 16.57 17.36 17.39 18.33 18.20 19.13 18.38

12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

| | | | | | |

13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37



Donauwörth – Aalen

Datum: 22.04.2024

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Bemerkung

Donauwörth ab

Wörnitzstein ab

Ebermergen ab

Harburg an

Harburg ab

Hoppingen ab

Möttingen ab

Nördlingen an

Nördlingen ab

Pflaumloch ab

Trochtelfingen (b Bopfingen) ab

Bopfingen ab

Aufhausen (Württ) ab

Lauchheim ab

Westhausen ab

Goldshöfe ab

Hofen (bei Aalen) ab

Wasseralfingen ab

Aalen an

Anschlüsse

Ulm ab

Stuttgart ab

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

RB 89 SEV RB 89 SEV RB 89 RB 89 RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89 SEV RB 89 RB 89

57058 7604 7606 57314 57316 57190 7608 57318 7610 57178 7612 57320 7614 57186

Sa+S 57322

Mo-Fr Sa, So Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

02.04.-14.12.24
02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24
02.04.-14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

02.04.-

14.12.24

A A A B

18.26 18:37 18:40 19.00 19.12 19.12 19:43 20.08 20:40 21.05 21:40 22.12 23:06 23.39

18.31 18:48 18:51 | 19.17 19.17 19:54 20.14 20:51 21.10 21:51 22.17 23:17 23.44

18.34 18:54 18:57 | 19.20 19.20 20:00 20.17 20:57 21.13 21:57 22.20 23:23 23.47

18.45 19:02 19:05 19.09 19.23 19.23 20:08 20.20 21:05 21.16 22:05 22.23 23:31 23.51

18.45 19:02 19:05 19.09 19.23 19.23 20:08 20.20 21:05 21.16 22:05 22.23 23:31 23.51

18.49 19:09 19:12 | 19.27 19.27 20:15 20.24 21:12 21.20 22:12 22.27 23:38 23.55

18.53 19:16 19:19 | 19.31 19.31 20:22 20.33 21:19 21.24 22:19 22.31 23:45 23.59

18.59 19.34 19.37 19.19 19.38 19.38 20.40 20.40 21.37 21.31 22.37 22.38 0.03 0.06

19.21 19.39 19.42 20.49 21.42 22.42 0.12

| 19.44 19.46 20.53 21.46 22.46 0.16

| 19.47 19.50 20.56 21.50 22.50 0.19

19.31 19.51 19.59 21.00 21.59 22.59 0.23

| 19.54 20.02 21.04 22.02 23.02 0.27

| | 20.09 21.11 22.09 23.09 0.34

| 20.05 20.13 21.14 22.13 23.13 0.37

| 20.09 20.17 21.19 22.17 23.17 0.42

| | | | | | |

| 20.13 20.21 21.22 22.21 23.21 0.45

19.50 20.16 20.24 21.25 22.24 23.24 0.48

20.34 20.34 21.34 22.36

20.02 20.02 20.37 21.37 22.37 23.37


	29_DIN A4_Querformat_GABY_Info_Baumaßnahme_Deckblatt.pdf (p.1)
	29_Fahrplanabweichung_Aalen-Donauwoerth_18.05.-02.06.24.pdf (p.2-4)
	29_Fahrplanabweichung_Donauwoerth_Aalen_18.05.-02.06.24.pdf (p.5-7)

